
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/407/zarzadzenie-nr-68-21

Zarządzenie nr 68/21

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 05.10.2021

w sprawie tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych na terenie Gminy Nowa
Wieś Wielka

Status obowiązujące

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021 r. poz. 372), §3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów
leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz.U. z 2012 r.
poz. 741) oraz zarządzenia Nr 30/2017 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 lutego 2017 r. w
sprawie opracowania planów przygotowań podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa na
obszarze Województwa Kujawsko - Pomorskiego zarządzam co następuje:
 
   § 1. W celu zabezpieczenia ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych poszkodowanym, rannym i
chorym oraz umożliwienia szybkiego zwolnienia łóżek szpitalnych, w budynku Szkoły Podstawowej w
Brzozie (w sali gimnastycznej) przygotować 40 miejsc i wyposażyć miejsca do leżenia, zwane dalej
„zastępczymi miejscami szpitalnymi”, które stanowią uzupełnienie łóżkowej bazy szpitalnej w razie
wystąpienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

   § 2.1. Przygotować plan przygotowań podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa.

   2. Plan organizacji i funkcjonowania zespołu zastępczego miejsca szpitalnego w gminie Nowa Wieś
Wielka stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

   § 3. Za miejsce organizacji zastępczego miejsca szpitalnego przyjąć pomieszczenia  budynku Szkoły
Podstawowej w  Brzozie, ul. Powstańców Wielkopolskich 31.

   §  4.  Na  Kierownika  zespołu  zastępczego  miejsca  szpitalnego  wyznaczam  dyrektora  Szkoły
Podstawowej w Brzozie.

   § 5. W ramach świadczeń osobistych i rzeczowych gmina zabezpieczy obsadę personelu medyczno -
sanitarnego oraz zapewni obsługę i niezbędny sprzęt.

   § 6. Wykonanie zarządzenia powierzam  pracownikowi prowadzącemu sprawy obronne i obrony
cywilnej.

   § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/407/zarzadzenie-nr-68-21


 

metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 05.10.2021
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 25.10.2021 12:35
Liczba wyświetleń: 312


